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Nu tar CONNECT Skåne steget över till Danmark 
Succén upprepas!  
CONNECT Skåne tar nu - TOP10 Öresund - till Danmark den  
26 oktober 2010.  
 
Sedan 2005 har CONNECT Skåne genomfört riskkapitalforumet TOP10 
Öresund. För investeringar i företag i expansionsfas. Sedan i fjol i samarbete 
med CONNECT Danmark. 
Forumet äger rum hos en av Danmarks ledande advokatfirmor,  
Horten advokatfirma, Philip Heymans Allé 7, 2900 Hellerup. 
Där samlas 12 svenska och danska företag som söker 1 miljon euro i kapital 
och 15 riskkapitalister villiga att investera. 
 
CONNECT Skåne är stolta över arbetet med integrationen mellan Sverige 
och Danmark. 
- Detta är affärsutveckling på allvar där vi inte bara försöker skaffa kapital till 
bolag i regionen utan även bygga en riktig affärsbro mellan länderna. Förra 
årets succe visade resultat i tex Martin Walfisz bolag och nu ser vi fram emot 
det första arrangemanget i Danmark. En skånsk framgångsprodukt som nu 
går på export, säger Nicholas Jacobsson Vd i CONNECT Skåne. 
 
En av fjolårets deltagare, Martin Walfisz på företaget Planeto säger: 
 
” Attending Connect TOP 10 was very rewarding. It was a great opportunity 
to meet a lot of relevant venture investors, and one of the participating VCs 
eventually decided to invest in our company. The entire day was very 
inspiring and professionally managed.” 
 
Ansvarig för TOP10 Öresund är Rikard Malmberg CONNECT Skåne, Malmö 

 
www.connectskane.se 
CONNECT Skåne är ett ideellt nätverk för utveckling av nya innovativa företag. Vårt erbjudande 
består av professionell coachning av tidiga startup bolag som är på väg ut mot marknaden. Med 
vårt omfattande nätverk av företag och individer från de flesta delarna av industrin har vi ett 
unikt erbjudande till varje entreprenör.  
 
CONNECT Skånes nätverk är dess medlemmar och partners. I dagsläget har vi ett 80-tal 
Skånska bolag som stöder vår verksamhet tillsammans med ett antal offentliga aktörer och 
hundratals individuella medlemmar. Förutom att dom stödjer vår verksamhet så utgör dom även 
grunden i vårt arbete att förmedla unik Kompetens, Kontakter och Kapital till tidiga 
verksamheter. 

 


